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И З В Е С Т У В А Њ Е 

 

Одборот на директори  на Мермерен Комбинат АД Прилеп информира дека после 

поднесената оставка на Г-дин Марк Ричард Џеjкобсон од функцијата неизвршен член на 

одборот на директори на друштвото, новиот состав на Одборот на директори  е следниот : 

 

Г-дин Теодорос Малфас – Неизвршен член, Претседател на одборот на директори 

Г-дин Периклис Николау – Главен Извршен директор 

Г-ѓа Јасна Ажиевска Петрушева – Извршен директор 

Г-дин Греам Томас - Неизвршен член 

Г-дин Венцислав Аврамов - Неизвршен член 

Г-дин Георгиос Колиастасис - Неизвршен и независен член  

 

Прилеп, 26/05/2016 година 

Одбор на директори 

 


